静岡県告示第612号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第60条第１項の

規定に基づき、自立支援医療（精神通院医療）を担当する医療機関として次のとおり指定の更新を承認した

ので、同法第69条の規定により告示する。

令和７年９月９日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

指定医療機関の名称 所在地 指定期間

社会医療法人青虎会 フジ虎ノ門整形外

科医院

御殿場市川島田1067－１ 令和７年６月１日から

令和13年５月31日まで

公益社団法人有隣厚生会富士病院 御殿場市新橋1784 令和７年８月１日から

令和13年７月31日まで

静岡県立吉原林間学園診療所 富士市厚原1628－１ 令和７年８月１日から

令和13年７月31日まで

訪問看護ステーションあい 富士市中丸882番地の１ 令和７年８月１日から

令和13年７月31日まで

岩下薬局 江間店 伊豆の国市南江間1306－２ 令和７年10月１日から

令和13年９月30日まで

レモン薬局新貝店 磐田市新貝二丁目１番地９ 令和７年10月１日から

令和13年９月30日まで

ウエルシア薬局島田大津通店 島田市大津通６番地の１ 令和７年11月１日から

令和13年10月31日まで

ほうらい薬局 島田市阪本1501番地の１ 令和７年９月１日から

令和13年８月31日まで

小島薬局東椎路店 沼津市東椎路922－５ 令和７年10月１日から

令和13年９月30日まで

小島薬局緑ヶ丘店 富士市今泉９－７－14 令和７年10月１日から

令和13年９月30日まで

なの花薬局藤枝小石川店 藤枝市小石川町１－10－21－２ 令和７年10月１日から

令和13年９月30日まで

フェリス訪問看護リハビリステーション 藤枝市駅前２－19－15 アクセ

スビル２階

令和７年10月１日から

令和13年９月30日まで

藤枝市立総合病院 藤枝市駿河台４丁目１番11号 令和７年11月１日から

令和13年10月31日まで

共創未来 伊豆多賀薬局 熱海市上多賀字小山田189－９ 令和７年11月１日から

令和13年10月31日まで